

# K.L. Herning ApS

Sportsvej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 27 69 64 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.



Kurt Lauridsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.L. Herning ApS Sportsvej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 27 69 64 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Lauridsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Tip Top Tagmaling ApS, Bording A.T.L. Montage ApS, Bording

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.159 kr. mod 35.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.734.538 kr. mod 2.290.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.159</b>	<b>35.385</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.134	-6.808
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.293</b>	<b>28.577</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.598.832	2.391.575
Andre finansielle indtægter	208.266	1.541
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.659	-158.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.733.146</b>	<b>2.263.524</b>
Skat af årets resultat	1.392	27.346
<b>Årets resultat</b>	<b>1.734.538</b>	<b>2.290.870</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.401.168	-2.558.425
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	4.025.106	4.741.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.734.538</b>	<b>2.290.870</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.610.585	968.159
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.610.585</u>	<u>968.159</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.356.637	7.757.805
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.064	6.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.364.701</u>	<u>7.764.789</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.975.286</u></b>	<b><u>8.732.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme til videresalg	2.275.313	990.815
Varebeholdninger i alt	<u>2.275.313</u>	<u>990.815</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.602	0
Udskudte skatteaktiver	1.143	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	473.880	690.294
Andre tilgodehavender	71.885	0
Periodeafgrænsningsposter	425.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.450.510</u>	<u>690.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.795.135	2.234.111
Værdipapirer i alt	<u>1.795.135</u>	<u>2.234.111</u>
Likvide beholdninger	821.751	381.905
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.342.709</u></b>	<b><u>4.297.125</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.317.995</u></b>	<b><u>13.030.073</u></b>

## Balance 31. december

---

Passiver	2019	2018
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.519.137	5.920.305
6 Overført resultat	4.757.121	732.015
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.511.858</u></b>	<b><u>6.885.320</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>249</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>249</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	403.142	471.064
Deposita	<u>28.980</u>	<u>28.980</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.122</u>	<u>500.044</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	67.923	67.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.753.211	4.814.582
Selskabsskat	437.864	662.948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.016	0
Anden gæld	<u>99.001</u>	<u>98.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.374.015</u>	<u>5.644.460</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.806.137</u></b>	<b><u>6.144.504</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>13.317.995</u></b>	 <b><u>13.030.073</u></b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.837	26.039
Andre finansielle omkostninger	27.822	132.130
	<u><b>46.659</b></u>	<u><b>158.169</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.837.500	1.837.500
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.837.500</b></u>	<u><b>1.837.500</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	6.130.566	8.688.991
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.598.832	2.391.575
Udbytte	-4.000.000	-4.950.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>3.729.398</b></u>	<u><b>6.130.566</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-210.261	-210.261
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<u><b>-210.261</b></u>	<u><b>-210.261</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>5.356.637</b></u>	<u><b>7.757.805</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tip Top Tagmaling ApS	Bording	100 %
A.T.L. Montage ApS	Bording	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.920.305	8.478.730
Resultatandel	<u>-2.401.168</u>	<u>-2.558.425</u>
	<b><u>3.519.137</u></b>	<b><u>5.920.305</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	732.015	-4.009.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.025.106</u>	<u>4.741.295</u>
	<b><u>4.757.121</u></b>	<b><u>732.015</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	471.065	538.995
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.923</u>	<u>-67.931</u>
	<b><u>403.142</u></b>	<b><u>471.064</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>133.541</u>	<u>200.633</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 438 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.